UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 738 /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai lựa chọn đơn vị thẩm định giá tài sản là vật chứng vụ án

của người bị kết án bị tịch thu được xác lập quyền sở hữu toàn dân

do Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang chuyển giao

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15 ngày 19/6/2023;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Giá về thẩm định giá;

Căn cứ Quyết định số 934/QĐ-UBND ngày 06/5/2021, Quyết định số

2944/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 và Quyết định số 1230/QĐ-UBND ngày

27/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt phương án xử lý tài

sản là vật chứng vụ án của người bị kết án bị tịch thu sung quỹ Nhà nước được xác

lập quyền sở hữu toàn dân do Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang chuyển giao.

Sở Tài chính thông báo công khai lựa chọn đơn vị thẩm định giá tài sản là

vật chứng vụ án của người bị kết án bị tịch thu được xác lập quyền sở hữu toàn

dân do Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang chuyển giao với các nội dung sau:

1. Tên, địa chỉ bên mời thầu:

- Bên mời thầu: Sở Tài chính tỉnh An Giang.

- Địa chỉ: Số 3 Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh

An Giang.

2. Tên tài sản thẩm định giá:

- Xe ô tô (đã qua sử dụng): 03 chiếc.

- Xe mô tô (đã qua sử dụng): 27 chiếc.

- Điện thoại di động các loại (đã qua sử dụng) 204 cái.

- Tài sản khác (01 két sắt; 03 Ipad; 01 máy cưa cầm tay; 03 máy xăng; 03

máy tính xách tay (laptop); 02 máy tính bảng và 01 đầu thu camera (tất cả đã qua

sử dụng); 20.000 kg đường cát.

3. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá

tài sản theo quy định hiện hành.

4. Tiêu chí lựa chọn đơn vị thẩm định giá:

2

- Đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định để thực hiện thẩm định giá tài

sản cần định giá.

- Cung cấp chứng thư thẩm định giá và báo cáo thẩm định giá theo quy định,

chịu trách nhiệm về việc xác định giá trị của tài sản.

- Gửi hồ sơ trong thời hạn thông báo.

- Giá dịch vụ thẩm định phù hợp với quy định của pháp luật, có tính cạnh tranh.

- Trường hợp có nhiều doanh nghiệp thẩm định giá thoả mãn điều kiện và có

mức giá bằng nhau thì Ban Giám đốc quyết định chọn đơn vị thẩm định giá.

5. Hồ sơ gồm có:

- Hồ sơ pháp lý đơn vị.

- Hồ sơ mô tả năng lực, kinh nghiệm.

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (trọn gói).

6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký

- Thời gian: Trong giờ hành chính từ ngày phát hành thông báo đến trước

17 giờ 00 ngày 16/6/2025.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký: Văn phòng Sở Tài chính, địa chỉ: Số 3 Lê

Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang; điện thoại:

02963.852.913.

* Lưu ý: Các đơn vị thẩm định giá không được thông báo kết quả được hiểu

là không được lựa chọn và không hoàn trả lại các hồ sơ đã nộp.

Sở Tài chính tỉnh An Giang thông báo đến các doanh nghiệp thẩm định giá

biết, có nhu cầu nộp hồ sơ đăng ký về Sở Tài chính xem xét, phê duyệt lựa chọn

đơn vị thẩm định giá tài sản./.

Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp thẩm định giá;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Văn phòng Sở Tài chính;

- Lưu VT, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!